[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 23.09.2014

                                            № 1
                                                              ст.Дядьковская
О вступлении в должность главы Дядьковского
сельского поселения Кореновского района Ткачевой О.А.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30  устава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Вступление в должность главы Дядьковского сельского поселения Кореновский район Ткачевой Ольги Анатольевны считать состоявшимся 23 сентября 2014 года.
2. Решение обнародовать в установленных местах.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева